UBND HUYỆN KON RẪY         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG                Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

             Số:       /TTr-KTHT                               Kon Rẫy, ngày     tháng    năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc ban hành Kế hoạch Triển khai thực hiện “Chương trình hành động

về chuyển đổi năng lượng xanh, giảm phát thải khí các-bon và khí mê-tan

của ngành giao thông vận tải” trên địa bàn huyện Kon Rẫy

.

                           Kính gửi: Ủy ban Nhân dân huyện.

Căn cứ Quyết định số 876/QĐ-TTg ngày 22 tháng 7 năm 2022 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Chương trình hành động về chuyển đổi năng lượng xanh, giảm

phát thải khí các-bon và khí mê-tan của ngành giao thông vận tải;

Căn cứ Kế hoạch số 1743/KH-UBND ngày 12/6/2023 của UBND tỉnh Kon

Tum Triển khai thực hiện “Chương trình hành động về chuyển đổi năng lượng xanh,

giảm phát thải khí các-bon và khí mê-tan của ngành giao thông vận tải” trên địa

bàn tỉnh Kon Tum;

Phòng Kinh tế và Hạ tầng đã xây dựng dự thảo Kế hoạch Triển khai thực hiện

“Chương trình hành động về chuyển đổi năng lượng xanh, giảm phát thải khí các-

bon và khí mê-tan của ngành giao thông vận tải” trên địa bàn Kon Rẫy, Phòng Kinh

tế và Hạ tầng đã tổ chức lấy ý kiến tham gia góp ý của các đơn vị, địa phương(1) và

của các Thành viên UBND huyện(2). Trên cơ sở các ý kiến tham gia góp ý của các

đơn vị, địa phương, phòng đã chỉnh sửa, hoàn thiện dự thảo Kế hoạch (có Dự thảo

Kế hoạch kèm theo)

Kính trình Ủy ban nhân dân huyện xem xét, ban hành để triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                 KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;                                                                                 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu: KTHT.

                                                                                                        Lê Hữu Phước

1 Tại Công văn số 181/KTHT ngày 14/6/2023
2 Tại công văn số 766/UBND-TH ngày 23/6/2023

		2023-07-24T10:04:08-0700

		2023-07-24T10:31:20+0700

		2023-07-24T10:31:20+0700

		2023-07-24T10:31:20+0700

		2023-07-24T10:31:20+0700